
Reg. Gen. n.  55   del   02-02-2021

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA

Servizio:  S21 POLITICHE ABITATIVE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO ERP ANNO 2020

CIG

IL CAPOSETTORE

Premesso che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 79 del 10/02/2020
veniva approvato e pubblicato il bando di concorso per l’assegnazione in locazione di alloggi di
Edilizia Residenziale Pubblica (E.R.P.) per l’anno 2020 ai sensi della Legge Regionale n. 39/2017,
poi sospeso con Determina del Responsabile n. 159 del 12/03/2020 a causa dell’emergenza
Covid-19 e ripreso con Determina del Responsabile n. 291 del 27/05/2020;

Preso atto che con Determina del Responsabile del Servizio n. 636 del 28/10/2020 veniva
approvata la graduatoria provvisoria e successivamente pubblicata per trenta giorni consecutivi,
come previsto dalla normativa, fino al 02/12/2020;

Dato atto che per n. 1 domanda è pervenuto un ricorso  alla Commissione alloggi erp,
presso l’Ater di Padova;

Preso atto che la Commissione alloggi erp ha respinto il ricorso, come indicato nel verbale
pervenuto in data 29/01/2021 con prot. n. 3865;

Constatato quanto sopra descritto, tramite la piattaforma regionale erp, è stata generata la
graduatoria definitiva, come da Allegato A), comprendente le domande ammesse e le domande non
ammesse con il relativo motivo di esclusione;

Preso atto che, ai sensi dell’art. 9, comma 8 del Regolamento Regionale n. 4/2018 la
graduatoria definitiva viene pubblicata per trenta giorni;

Vista la Legge Regionale n. 39/2017 e s.m.i.;

Visto il Regolamento Regionale n. 4/2018 e s.m.i.;

 Visto il decreto sindacale n. 25/2020;

Richiamato l’art. 107, comma 3 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

SERVIZI ALLA PERSONA n. 18 del 02-02-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



D E T E R M I N A

di approvare la graduatoria definitiva del Bando erp 2020, come in Allegato A) al presente1.
provvedimento, che riporta le domande ammesse e le domande non ammesse con il relativo
motivo di esclusione;

di disporre ai sensi della L.R. 39/2017, art. 24 e del Regolamento Regionale n. 4/2018, art. 9,2.
comma 8, la pubblicazione, entro 10 giorni dall’approvazione del presente provvedimento e dei
rispettivi allegati all’Albo Pretorio del Comune e al sito internet
www.comune.selvazzano-dentro.pd.it per trenta giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio

Valente Orietta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 18 del 02-02-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  55   del   02-02-2021

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA

Servizio:  S21 POLITICHE ABITATIVE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO ERP ANNO 2020

CIG

SERVIZI ALLA PERSONA n. 18 del 02-02-2021  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


